プレスリリース［2021 年 9 月 29 日］

（計 1 枚）

明治安田生命保険相互会社 町田支社からの

寄附金の受領式を行います

2021 年 8 月、明治安田生命保険相互会社から寄附金（寄附金額 79 万 2,500 円）の

お申出をいただきました。明治安田生命保険相互会社からは 2020 年 8 月、2021 年 2

月にもご寄附をいただき、町田市へ継続したご支援をいただいております。この寄附

金は、子育て支援のために活用します。

つきましては、下記のとおり寄附金の受領式を行います。取材に来られる際は、直

接会場へお越しください。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、扉を開けて換気を行い、入口にア

ルコール消毒液を設置するとともに、職員もマスクを着用いたします。記者の皆様に

おかれましても、マスクの着用にご協力をお願いいたします。

■日  時：2021 年 9 月 30 日（木） 午後 3 時 30 分

■会  場：市庁舎 4 階 市長公室

■訪問する方

明治安田生命保険相互会社

町田支社 支社長 小針 宏之（こばり ひろゆき）様

町田支社 市場開発担当 山田 正史（やまだ まさし）様

町田支社 町田駅前営業所 営業所長 小林 智也（こばやし ともや）様

町田支社 町田駅前営業所 支部マネジャー 笠井 文乃（かさい あやの）様

■ 本件に関するお問い合わせ先

財務部財政課 課長 高田 TEL 042-724-2196

町田市                         Press Release

町田市広報課 TEL 042-724-2101